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رویداد روی خط ورزش

فرخ نژاد- پرداخت تسهیلات 100 میلیارد تومانی 
خسارت سرمازدگی آذرماه سال گذشته ، به بانک 

های کشاورزی استان ابلاغ شد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان در گفتگو با 
»خراسان جنوبی« از انجام مراحل احصا  و راستی 
تعیین  دیدگان،  خسارت  های  فهرست  آزمایی 
سطح و میزان خسارت، مبانی کارشناسی میزان 
تسهیلات پرداختی به کشاورزان خسارت دیده 
و  معرفی آن ها به بانک ها از سوی این سازمان 

خبر داد.
مهندس» ولی پور« گفت: این فهرست ها را مجدد 
بانک کشاورزی به عنوان بانک عامل و معاونت 
عمرانی استانداری خراسان جنوبی مورد بازنگری 
قرار دادند و پایان هفته گذشته هم تایید نهایی 

استانداری به بانک کشاورزی اعلام شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« این خبر در حالی 
اعلام شد که 12 مرداد ماه امسال استاندار پیشین 
 100 خراسان جنوبی از آغاز توزیع تسهیلات 
میلیارد تومانی خسارت سرمازدگی در استان 

خبر داده بود. 
مهندس»پرویزی«  در پاسخ به گلایه و انتقادهای 
مطرح شده در این مورد گفت: دولت 100 میلیارد 
تومان تسهیلات ویژه سرمازدگی استان را با اولویت 
شهرستان های فردوس، سرایان و بشرویه به استان 

ابلاغ کرد و بانک کشاورزی هم به عنوان بانک عامل 
در خراسان جنوبی برای پرداخت تسهیلات در نظر 

گرفته شد.
وی افزود: برای چگونگی نحوه توزیع این تسهیلات 
به خسارت دیدگان هم کمیته های سه نفره ای در 
شهرستان تشکیل شده و براساس فهرستی که 

این کمیته ها به بانک عامل در شهرستان داده اند 
پرداخت تسهیلات به خسارت دیدگان در حال 
انجام است. بنابراین گزارش هفته اول آذرماه سال 
گذشته برودت هوا به شدت در خراسان جنوبی 
افزایش یافت طوری که در کنار برف و بارانی که 
بر زمین نشست افت شدید و ناگهانی دمای هوا 

لطمه های جبران ناپذیری به محصولات کشاورزی 
خراسان جنوبی به ویژه زعفران و انار که در حال 

برداشت بود وارد کرد.
به علاوه  هنوز مدتی نگذشته بود که دوباره داغ 
دل کشاورزان تازه شد و اینجا بود که صدای  اره 
های برقی از  باغ ها بلند شد.سرمای شدید آسیبی 
جدی به درختان انار باغداران فردوس و سرایان 
وارد کرده بود و کشاورزان ناچار به کف بر کردن 
هزاران درخت انار شدند. هیئت دولت  15 دی ماه 
سال گذشته به منظور جبران خسارت سرمازدگی 
خراسان جنوبی مصوبه ای داشت تا مقداری از 
دردهای زعفران کاران و انارکاران شهرستان 
های  استان کاسته شود. براساس این مصوبه هزار 
میلیارد ریال )100 میلیارد تومان( تسهیلات 
بانکی ارزان قیمت از محل منابع بانک کشاورزی 
برای جبران خسارت های ناشی از سرمازدگی به 
بخش کشاورزی خراسان جنوبی با اولویت محصول 
زعفران و انار در شهرستان های فردوس، بشرویه و 
سرایان پرداخت می شود.این تسهیلات با معرفی 
با هماهنگی استانداری  و  دستگاه های مرتبط 
)در قالب کارگروه موضوع بند )و(تبصره )1۳( 
قانون بودجه سال 1۳۹5 کل کشور( با سود و 
کارمزد پنج درصد و بازپرداخت حداکثر ده سال به 

خسارت دیدگان پرداخت می شود.

رضایی- ایستگاه های صلواتی که بدون مجوز 
اقدام به پخش نذری کنند با هماهنگی دستگاه 

قضایی جمع آوری می شوند.
به گزارش »خراسان جنوبی« مقام ارشد انتظامی 
استان روز گذشته در جمع خبرنگاران با اعلام این 
خبر هدف از این اقدام را تامین و حفظ سلامتی 

عزاداران سید وسالار شهیدان بیان کرد.
سردار»مجید شجاع« تاکید کرد: ایستگاه های 
صلواتی باید بر اساس دستورالعمل  صادر شده 

دارای مجوز باشند.
به گفته وی بر اساس یکی از بند های این دستور 
العمل، ایستگاه صلواتی باید جایی تعبیه شود که 
مخل عبور و مرور نباشد و باعث ایجاد ترافیک نشود. 
وی با بیان این که در خراسان جنوبی هنجار شکنی 
کمتر نمود دارد، افزود: اگر فردی قصد بر هم زدن 
مراسم یا ایجاد تشنج بین عزاداران حسینی را 

داشته باشد پلیس با قاطعیت برخورد می کند و با 
هماهنگی دستگاه قضایی هنجارشکنان تا پایان 

عزاداری بازداشت خواهند بود.
وی با اشاره به آموزش های ارائه شده توسط هیئت 
امناهای هیئت های مذهبی به دست اندرکاران 
هیئت ها تاکید کرد: مداحان در مداحی خود 
فرهنگ ایثار و شهدا را سر لوحه کار خود قرار دهند 

و هرگز از ادبیات غیر متعارف استفاده نکنند.
وی همچنین به این نکته اشاره کرد که از طبل و 
سنج در حد متعارف در هیئت ها استفاده شود و از 
همراه داشتن پرچم ها و تمثال های منتسب به ائمه 

اطهار علیهم السلام خودداری شود.
مقام ارشد انتظامی استان گفت: با توجه به این که 
عزاداری هیئت ها از خیابان ها آغاز وبه مساجد و 
حسینیه ها ختم می شود در صورت طولانی شدن 

مراسم از ایجاد صداهای ناهنجار خودداری شود.

جابجایی  قصد  که  افرادی  با  پلیس  افزود:  وی 
عزاداران را با استفاده از وسایل نقلیه باری دارند 
برخورد و خودرو را به پارکینگ منتقل خواهد کرد و 
باید حمل و جابجایی افراد با وسایل نقلیه ای مانند 

اتوبوس، مینی بوس و سواری انجام شود.
وی تصریح کرد: برای هماهنگی و امنیت بیشتر در 
بین هیئت های مذهبی در هر هیئت نماینده نیروی 
انتظامی با لباس فرم حضور خواهد داشت  و برای 
تامین نظم و انضباط هم، همیاران محرمی در بین 

دسته های عزاداری خواهند بود.
سردار»مجید شجاع« در بخش دیگری از سخنانش 
به این نکته اشاره کرد که برای تامین امنیت عبور 
ومرور دانش آموزان و دانشجویان بیش از 400 تیم 
ثابت اعم از پیاده ،خودرو و موتوری به طور ویژه نیمه 

اول مهر ماه را پوشش می دهند.
وی تاکید کرد: والدین برای فرزندان خود سرویس 
های معتبر انتخاب کنند و در این زمینه پلیس و 
اداره کل آموزش و پرورش استان دو مقوله نظارت 
و ارزیابی فنی خودرو وارزیابی راننده آن را مد نظر 

قرار داده اند.   

 حرکت کاروان نمادین نینوا 
در بیرجند 

کاروان نمادین نینوا دیروز در بیرجند به حرکت درآمد
به  گزارش خبرنگار ما روز گذشته کاروان نمادین نینوا 
همچون سال های گذشته به یاد دوم محرم سالروز 
ورود امام حسین علیه السلام و یارانشان به صحرای 
کربلا در کوچه و خیابان های بیرجند حرکت کرد و 
از غربت ومظلومیت داغ دیدگان کاروانی  گفت که بر 
شن و ریگ های صحرای تفتیده کربلا پا و دل به جای 
گذاشته بودند.  این کاروان نمادین به یاد مظلومیت 
قافله کربلا و با هدف احیا و ترویج فرهنگ عاشورا در 
کوچه های شهر گشت و نوحه سرایی کرد تا حال و هوا 
را به محرم آن روزها نزدیک کند و گوشه ای کوچک از 

عظمت درد های آن واقعه بزرگ را به یاد آورد . 
کاروان در مسیر خیابان های سجادشهر ،15 خرداد 
،خیابان معلم، پاسداران ، بیمارستان شهید رحیمی 
،میدان ابوذر ، میدان شهدا ،سه راه اسدی و ...با 
همراهی شهروندان حرکت کرد و نظاره گران هم با 

دیدن این کاروان به یاد شهدای کربلا اشک ریختند.

آیت ا... »عبادی« : 

پروژه اصلی دشمن تسلط بر 
کشورهای اسلامی است 

حیدری - تسلط بر کشورهای اسلامی پروژه اصلی 
دشمن است. نماینده ولی فقیه در استان روز گذشته 
دبیران  و  مسلح  نیروهای  فرماندهان  دیدار  در 
شوراهای ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان 
با بیان این مطلب تصریح کرد: دشمن می خواهد 
فرهنگ و اندیشه قرآنی را از ما بگیرد و با این کار 

نقشه های خود را اجرایی کند.
آیت ا... »عبادی« یادآور شد: خطرناک تر از همه این 
است که دشمن در تصمیم گیری ها و محاسبات ما 
نفوذ کرده باشد اما آنچه می تواند سرنوشت کشور را به 
بهترین نحو رقم بزند بصیرت جامعه است. وی افزود: 
بدون شک زمانی که دشمن بر یک جامعه تسلط یابد 
افکار، رفتار و عقاید آن جامعه را تغییر داده و از نظر 
نظامی هم آن را تصرف می کند. وی تاکید کرد: باید 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و نیروهای 
امر به معروف و نهی از منکر که هر دو در یک سنگر 
خدمت می کنند از اندیشه، عقاید و ناموس ملت خود 
دفاع کنند. وی همچنین به این نکته تاکید کرد که در 
صورتی که بی عفتی و بی حجابی در جامعه رواج یابد 
کسی نخواهد توانست در برابر دشمن ایستادگی کند.

۲۶7 حاجی برگشتند 

ساعت 17:20 روز گذشته اولین پرواز بازگشت 
زائران حج تمتع با 267 مسافر روی باند فرودگاه 
بیرجند نشست.   به گزارش »خراسان جنوبی« پرواز 
1611 ایران ایر حامل 2 کاروان حاجیان استان 
ساعت 14:45 از مدینه پرواز کرد و ساعت 17:20 
وارد فرودگاه بیرجند شد و حاجیان مورد استقبال 

خانواده های خود قرار گرفتند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خبر داد: 

 ابلاغ پرداخت تسهیلات ۱۰۰ میلیارد تومانی 
سرمازدگی به بانک ها 

هشدار فرمانده انتظامی استان: 

ایستگاه های صلواتی بدون مجوز جمع آوری می شود 

۹ کشتی گیر روی تشک کشوری 
می روند

زهرا قربانی - کشتی گیران برتر استان برای حضور 
در مسابقات کشوری معرفی شدند.

رئیس هیئت کشتی استان با اعلام این خبر اظهار 
کرد : به دنبال برگزاری رقابت های کشتی جوانان 
استان در وزن 57 کیلوگرم »مصطفی داور« و در 61 
و 65 کیلوگرم به ترتیب »محمد آدینه« و »مصطفی 
اردونی« هر سه نفر از نهبندان و در 70 کیلوگرم 
»علیرضا صابریان« از بشرویه مجوز حضور در رقابت 

های کشوری را به دست آوردند.
به گفته »سروری« همچنین در وزن 74 کیلوگرم »امیر 
برات پور« از قاین، در 7۹ کیلوگرم »احمد جمالی 
مقدم« از بشرویه، در وزن 86 کیلوگرم »محمد رضا 
رحمانی فرد «، در ۹7 کیلوگرم »امیر سرزهی« و در 
۹2 کیلوگرم »رامین کیان نژاد« هر سه نفر از بیرجند 

به رقابت های کشوری اعزام خواهند شد.
وی یادآور شد: رقابت های کشوری جوانان 11تا14 
شهرستان  در  سمنان  استان  میزبانی  به  ماه   مهر 

دامغان برگزار خواهد شد.

 ۴۶ گل در هفته بیست وپنجم 
لیگ فوتسال درمیان 

در هفته بیســت وپنجـــم رقابت های لیگ فوتسال 
درمیان 46 گل به ثبت رسید.

به گزارش »خراسان جنوبی« در این هفته تیم »مرحوم 
2 بر صفر »شبکه بهداشت«،   مصطفایی)نوغاب(« 
» منتخب فورگ و اره فورگ« 4 بر 2 »دهیاری سرو«، 
 ۳ بر   6 ،»طبس«  »آزادی«  تیم  یک  بر   ۹ »گزیک« 
»دهیاری درمیان«، »فجر آسیابان«7 بر ۳»هندوالان« 
، »بیمه پاسارگاد« 2 بر صفر »شاهین« و »بیمه معلم« 

۳ بر 2»شادروان مرحوم اکبری« را شکست دادند.
بر اساس این گزارش تیم های »المهدی« و»اشک« هم 

به تساوی یک بر یک رضایت دادند.

 ۴ تیم مرحله نیمه نهایی
 لیگ فوتبال قاینات

تیم های مرحله نیمه نهایی رقابت های لیگ فوتبال 
قاینات مشخص شدند.

فوتبال  هیئت  جنوبی«دبیر  »خراسان  گزارش  به 
قاینات با بیان این مطلب گفت : از گروه اول تیم های 
»شهدای پهنایی« و »دهیاری بزن آباد« و از گروه دوم 
تیم های »کویر فیروزآباد« و »شهدای شیرمرغ« در 
مرحله نیمه نهایی لیگ فوتبال شهرستان با یکدیگر 

رقابت خواهند کرد.
»شهدای  مرحله  این  در  »بسکابادی«  گفته  به 
پهنایی«مقابل»شهدای شیرمرغ« و»کویر فیروزآباد« 

مقابل»دهیاری بزن آباد« قرار خواهند گرفت.

 اولین جشنواره سنگ نوردی 
در طبس

اولین جشنواره سنگ نوردی در ارتفاعات روستای 
خرو از توابع شهرستان طبس برگزار شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت کوهنوردی 
و صعودهای ورزشی استان با اعلام این خبر اظهار 
کرد : در این جشنواره که ۳0 کوهنورد استان حضور 
داشتند »امین پیل آرام« و »کوروش نگهبان« از مدرس 
های فدراسیون، آموزش های به روز این رشته ورزشی 

را به علاقه مندان آموزش دادند.
به گفته »گنجی« 4 مسیر جدید سنگ نوردی در این 

مسیر نیز بازگشایی شد.

دو دیدار دوستانه بسکتبال بانوان

حسین قربانی- دو دیدار دوستانه بسکتبال بین تیم 
های بانوان بیرجند و طبس برگزار شد. به گزارش 
بسکتبال  هیئت  رئیس  نایب  جنوبی«  »خراسان 
استان گفت: جمعه گذشته دو دیدار دوستانه بین تیم 
های بیرجند و طبس در رده های سنی نوجوانان و 
بزرگسالان در سالن ورزشی تختی بیرجند برگزار شد.
به گفته»الهه امینی« در پایان تیم نوجوانان طبس 21 
بر 14 تیم نوجوانان بیرجند را شکست داد و در بازی 
دوستانه دیگر هم تیم بزرگسالان بیرجند 5۹ بر 27 از 

سد تیم بزرگسالان طبس گذشت.

مرتضی عرب نجات_یک سرمایه گذار طرح 
های معدنی آمادگی خود را برای اجرای طرح 

سرمایه گذاری جدید در آیسک اعلام کرد.
به گزارش »خراسان جنوبی« در ادامه پیگیری 
اقتصادی  توسعه  های  روش  بررسی  و   ها 
و  آبی  منابع  از  استفاده  بدون  آیسک  بخش 
هماهنگی  با  ای  جلسه  گذار  سرمایه  جذب 
معاون اقتصادی و برنامه ریزی سازمان تأمین 

اجتماعی کشور در تهران برگزار شد. 
معاون اقتصادی و برنامه ریزی سازمان تأمین 
اجتماعی کشور در این جلسه با اشاره به وضعیت 

بحران آب در منطقه آیسک تاکید کرد: احداث 
ارزشمندتر  شده  حساب  تولیدی  واحد  یک 
از احداث یک شهرک صنعتی بدون پشتوانه 
بودن  آگاه  »افخمی«  مهندس  است.  علمی 
بخشدار نسبت به مسائل حوزه  تولید و تجارت 
را نقطه عطفی برشمرد و افزود: آیسک شهر آبا و 
اجدادی ماست و همه دوست داریم برای آیسک 

کاری انجام دهیم. 
و  به ظرفیت ها  با اشاره  بخشدار آیسک هم 
پتانسیل های موجود منطقه خام فروشی را 
ارائه گزارشی  با  از معضلات برشمردو  یکی 

خواهان  آیسک؛  صنعتی  ناحیه  از مشکلات 
آیسک  جاده  شمالی  قسمت  به  آن  انتقال 
فردوس شد. دکتر »شهابی« سرمایه گذار طرح 
منطقه  بنتونیت  بر فراوری  نیز  معدنی  های 
تاکید و آمادگی خود را برای اجرای طرح سرمایه 
گذاری جدید در آیسک اعلام کرد. »جرجانی« 
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
نیز  در این جلسه ابراز امیدواری کرد: موانع 
سرمایه گذاری حذف و طرح های جدید در 
منطقه اجرا شود.  وی اعلام کرد طی هفته آینده 

بازدیدی میدانی از منطقه خواهد داشت.

 آمادگی بخش خصوصی برای 
سرمایه گذاری معدنی در آیسک 

2 پرواز لغو شده ایران ایر فرودگاه  حیدری – 
بیرجند، برقرار شد.

کارشناس روابط عمومی اداره کل فرودگاه های 
استان از برقراری مجدد 2 پرواز روزهای جمعه 
شرکت هواپیمایی ایران ایر در فرودگاه بیرجند 
خبر داد و اظهار کرد: پروازهای جمعه شرکت 
هواپیمایی ایران ایر در مسیر تهران – بیرجند – 
تهران که از 1۳ مرداد ماه امسال به دلیل شروع 

پروازهای حج تمتع لغو شده بود، برقرار شد.
»صدری« افزود: حدود 80 درصد پروازهای رفت 
و برگشت حج تمتع را شرکت هواپیمایی ایران ایر 

به عهده داشت که با به پایان رسیدن پروازهای حج 
تمتع، از جمعه 7 مهرماه جاری مجدد پرواز های 

شرکت هواپیمایی ایران ایر برقرار خواهد شد.
توسط  پروازها  این  بعد  به  این  از  وی  گفته  به 
۳21 انجام می شود و این  هواپیمای ایرباس 
هواپیما ساعت 15 و 25 دقیقه تهران را به مقصد 
بیرجند ترک خواهد کرد ، ساعت 16 و 55 دقیقه 
وارد فرودگاه بیرجند شده و ساعت 17 و 50 

دقیقه از بیرجند عازم تهران خواهد شد.
کارشناس روابط عمومی اداره کل فرودگاه های 
استان گفت: با تغییر ساعت رسمی کشور ساعت 

پروازها هیچ گونه تغییری نکرده است و پروازها 
طبق برنامه و زمان درج شده در بلیت ها انجام 

می شود .

برقراری مجدد ۲ پرواز فرودگاه بیرجند 

خیران برای مجتمع 
امام علی)ع( بیرجند 

مسجد می سازند
پروژه ساخت مسجد مجتمع هزار و 500 واحدی 
ارتش امام علی )ع( در بیرجند توسط خیران اجرا 

می شود. 
»قالیباف« مسئول روابط عمومی مرکز آموزش 
04 امام رضا )ع( با اشاره به آغاز  عملیات احداث 
مسجد این مجتمع با حضور فرمانده قرارگاه 
ارتش  زمینی  نیروی  شرق  شمال  ای  منطقه 
جمهوری اسلامی ایران و جمعی از فرماندهان 
ارتش استان گفت:  قرار است تمام این پروژه 

توسط خیران ساخته شود. 


